受験番号

学 校 長 推 薦 書
                                                                  令和　　年　　月　　日
　日本赤十字東北看護大学長　　殿
　                                              学校名
                                                  学校長名                         印
                                                  記載者名                         印
　下記のとおり責任をもって推薦いたします。

記

　１  生徒氏名                           (昭和・平成　　年　　月　　日生)　性別　男・女
２　選抜種別 (該当する項目に〇をしてください。)　　 公募制推薦　・　指定校推薦　・　赤十字特別推薦
　３  推薦理由

	知識
技能

	思考力
判断力
表現力

	主体性を持って多様な人々と協働して学ぶ態度

　　※裏面もあります。
　３　その他

学 校 長 推 薦 書 の 記 入 上 の 注 意
１　推薦理由について
(１)　本学のアドミッション・ポリシーと照らし合わせ推薦する根拠となった具体的事実をあげ、
評価したものを記入してください。
(２)　高校在学中の学習や活動をふまえた「知識・技能」「思考力・判断力・表現力」「主体性を　      持って多様な人々と協働して学ぶ態度」に関する評価について、具体的な事実をあげて所見を         記入してください。その際、努力を要する点についても、大学入学後の指導において特に        配慮を要するものがあれば記載してください。
　２　その他について
(１)　生活状況、その他について特記事項があれば記入してください。
(２)　本人の健康状態について、特記事項があれば記入してください。
　　　　 また、引き続き１週間以上欠席した事実があれば、その事由（病気の場合は病名）を記入して
ください。

※大学記入欄